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Men / 51 / 9-10
Session: *9

Num Name
Gym

AARank

Alek Antoun792
WOGA-Frisco

10.800 11.200 9.60011.000 11.30010.800 64.700
1T 2T 2 2T 1 1 1 

1 

Connor LaValle789
Metropolitan

10.700 10.900 9.00010.800 10.7009.900 62.000
3T 6T 5T 33T 9T 2 2 

2 

Benjamin Whiting791
WOGA-Frisco

10.700 11.100 8.60010.600 10.6009.800 61.400
4T 4T 12T 54T 12T 3 3 

3 

Haydin Johnson763
SAGA

10.300 10.900 9.30011.200 10.3009.100 61.100
7 7T 1 13T 24T 5T 4T

4T

Trey Pennell756
Lone Star

10.000 10.800 9.50010.800 9.70010.300 61.100
12T 11T 6T 4T 3 17 5T

5T

Hudson Beaton796
Boerne

10.800 11.300 9.5009.800 8.60010.500 60.500
2T 1 40T 5T 2 48T 6 

6 

Tyler Castillo761
Champions

10.100 10.400 9.20010.900 10.1009.600 60.300
10T 23T 3T 23T 16T 9T 7T

7T

Galo Santillano780
Alamo

9.000 10.800 9.30010.800 10.30010.100 60.300
36T 12T 7T 14T 7 6T 8T

8T

Joshua Johnson793
WOGA-Frisco

9.800 10.900 9.30010.900 10.2008.700 59.800
16T 8T 4T 15T 37T 7T 9 

9 

Gabriel Gardner837
AHGA

10.000 10.700 9.30010.500 9.4009.800 59.700
13T 17T 15T 16T 13T 22T 10 

10 

Rishab Baruah765
Iron Cross

10.700 10.800 9.3009.600 9.1009.900 59.400
5T 13T 50T 17T 10T 28T 11 

11 

Von DeYoung806
Iron Cross

9.100 11.200 9.80010.400 9.4009.300 59.200
31T 3T 21T 1 22T 23T 12T

12T

Noah Turman839
Iron Cross

9.700 10.900 9.20010.700 8.50010.200 59.200
18T 9T 11 24T 4T 51T 13T

13T

Gavin Starnes804
SAGA

9.900 10.800 9.6009.800 10.4008.500 59.000
15 14T 41T 3T 45T 4 14T

14T

Ethan Haq754
EnRich

10.200 10.400 9.30010.500 9.2009.400 59.000
8T 24T 16T 18T 19T 27 15T

15T

Kael Sykes808
Iron Cross

9.200 10.800 8.60010.200 10.0009.800 58.600
29T 15T 28T 55T 14T 11T 16T

16T

Jackson Hughes762
Champions

9.400 9.200 9.40010.300 10.10010.200 58.600
22T 41T 24T 8T 5T 10T 17T

17T

Urijah Skelton760
Champions

10.100 10.500 9.4009.700 9.3009.500 58.500
11T 22 45T 9T 18 24T 18 

18 

Zachary Jones831
Crenshaw

9.400 11.100 8.50010.000 9.8009.600 58.400
23* 5T 35T 60T 17T 14T 19T

19T

Chase Hays743
Acrotex Cedar Park

9.400 8.900 9.50010.200 10.20010.200 58.400
24* 48T 29T 6T 6T 8T 20T

20T

Stephen Midturi771
Heart Of Texas

8.600 10.300 8.90010.600 9.9009.900 58.200
48T 27T 13T 38T 11T 13 21 

21 

Mason Allen764
Iron Cross

10.000 10.900 9.00010.800 9.8007.500 58.000
14T 10T 8T 34T 63 15T 22T

22T

Alec Tsakiris801
Champions

10.200 10.700 8.90010.300 8.9009.000 58.000
9T 18T 25T 39T 26T 36T 23T

23T

Parker Downey790
Cypress Academy

8.900 10.200 9.30010.200 9.6009.700 57.900
38T 29T 30T 19T 15 18T 24 

24 
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Cesar Medina783
Alamo

9.700 10.200 8.90010.400 9.6009.000 57.800
19T 30T 22T 40T 27T 19T 25 

25 

Bo Benner819
Lone Star

9.100 10.400 9.10010.800 8.9009.400 57.700
32T 25T 9T 28* 20T 38* 26T

26T

Hudson Rushing828
WOGA-Frisco

8.500 10.700 9.10010.500 8.90010.000 57.700
50T 19T 17T 27* 8 37* 27T

27T

Diego Ciacci759
Crenshaw

9.700 10.800 8.60010.200 9.0008.700 57.000
20T 16T 31T 56T 38T 34T 28 

28 

Jaxon Leiva744
Acrotex Cedar Park

9.600 9.000 8.80010.300 10.0008.800 56.500
21 44T 26T 45T 34T 12T 29 

29 

Benjamin Leavers753
Zero Gravity 

10.400 8.900 9.20010.000 9.0008.600 56.100
6 49T 36T 25T 43T 35T 30 

30 

Mario Ramirez795
Powerhouse TNT

8.600 10.100 9.4009.900 9.1008.800 55.900
49T 32 38T 10T 35T 29T 31 

31 

Kyle Crawford776
Austin Gymnastics

9.800 8.400 8.80010.500 9.3009.000 55.800
17T 54 18T 46T 28T 25T 32 

32 

Kaleb Finley779
Rockwall

8.900 9.600 9.00010.100 8.8009.300 55.700
39T 36T 33T 35T 23T 39T 33 

33 

Hunter Lindley800
Champions

9.100 9.200 9.20010.800 8.7008.600 55.600
33T 42T 10T 26T 44T 45* 34T

34T

Cameron Brett784
Alamo

7.600 10.700 9.10010.500 8.8008.900 55.600
61T 20T 19T 29T 30T 40T 35T

35T

Hayden Pacheco805
AHGA

8.900 10.600 9.3009.800 8.7008.300 55.600
40T 21 42T 20T 50T 44* 36T

36T

Caden Edwards798
Boerne

9.100 9.600 9.3009.700 9.1008.700 55.500
34T 37T 46T 21T 39T 30T 37 

37 

Grant Prange778
Austin Gymnastics

9.300 9.500 9.1009.300 9.3008.200 54.700
26* 39 58T 30T 53T 26T 38T

38T

Anthony Martinez826
Cypress Academy

9.300 8.900 9.4009.200 8.8009.100 54.700
25* 50T 62 11T 25T 41T 39T

39T

Grant Joyner829
Boerne

9.100 7.700 9.50010.100 8.8009.400 54.600
35T 58T 34T 7T 21T 42T 40 

40 

Shepard Cavitt807
Iron Cross

9.200 9.000 9.00010.600 8.1008.100 54.000
30T 45T 14T 36T 59 62 41T

41T

Barrett Stevens799
Crenshaw

9.300 8.600 8.40010.300 8.7008.700 54.000
27T 53 27T 63T 40T 46T 42T

42T

Wyatt Allen772
Capital (M)

8.500 9.900 8.70010.000 8.0008.900 54.000
51T 33 37T 52T 31T 63T 43T

43T

KC Witt830
Crenshaw

8.900 10.200 8.3009.300 8.8008.400 53.900
41T 31T 59T 65T 48T 43T 44 

44 

Jack Gruber794
Powerhouse TNT

8.800 10.300 8.8009.600 8.4007.900 53.800
43T 28T 51T 47T 60T 54* 45T

45T

Artis Duncan774
Capital (M)

8.700 9.400 9.1009.800 8.4008.400 53.800
45T 40 43T 31T 49T 55* 46T

46T

Liang-You Ban742
Acrotex Cedar Park

7.800 8.300 8.50010.400 9.6009.000 53.600
58T 55T 23T 61T 29T 20T 47 

47 

Luis Martinez786
Zero Gravity 

9.000 9.600 9.3009.400 9.1007.000 53.400
37T 38T 55T 22T 66 31T 48 

48 
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Timothy Li777
Austin Gymnastics

8.900 7.500 9.4008.800 9.8008.800 53.200
42T 62T 64T 12T 36T 16T 49 

49 

Colin Stuckey803
Champions

8.700 8.700 8.60010.200 8.6008.200 53.000
46T 52 32T 57T 54T 49T 50 

50 

Asher Reed834
Champions

9.300 8.300 8.8009.400 8.3008.700 52.800
28T 56T 56T 48T 41T 57 51 

51 

Gavin Moyer745
Capital (M)

8.100 10.400 9.0009.400 8.2007.400 52.500
54 26T 57T 37T 64 58T 52T

52T

Kameron Ceron757
Powerhouse TNT

7.800 9.200 8.8009.800 8.0008.900 52.500
59T 43T 44T 50* 32T 64T 53T

53T

Ricardo Martinez782
Alamo

8.000 9.000 8.8009.700 8.7008.300 52.500
55T 46T 47T 49* 51T 47T 54T

54T

Miller Nance752
Zero Gravity 

8.000 9.000 8.9009.700 8.5008.200 52.300
56T 47T 48T 41T 55T 52T 55 

55 

Patrick Jaramillo751
Alamo

7.000 8.000 8.30010.500 9.1008.900 51.800
65T 57 20T 66T 33T 32T 56 

56 

John Casares797
Boerne

8.000 8.900 8.6009.300 8.5008.200 51.500
57T 51T 60T 58T 56T 53T 57 

57 

Levi Bendele773
Capital (M)

8.300 9.800 8.3009.600 8.4006.800 51.200
52T 34 52T 67T 67 56T 58 

58 

Evan Martinez818
Alamo

7.200 7.700 8.9009.100 9.5008.700 51.100
64 59T 63 42T 42T 21 59 

59 

Mason Nesslein787
Lone Star

8.700 7.400 8.9008.800 8.6008.200 50.600
47T 64 65T 43T 57T 50T 60 

60 

Walker Billings813
Capital (M)

8.800 7.700 8.9009.600 7.0008.300 50.300
44T 60T 53T 44T 52T 67 61 

61 

Andrew Tegtmeier775
Capital (M)

7.800 9.700 8.6008.700 7.5007.900 50.200
60T 35 66 59T 61T 65 62 

62 

Brooks Benner820
Lone Star

8.300 7.500 8.4008.600 9.1007.600 49.500
53T 63T 67 64T 62 33T 63 

63 

Scott McKinney781
Alamo

7.400 6.500 8.8009.300 8.2008.500 48.700
63 65 61T 51T 46T 59T 64 

64 

Anthony Costanti921
Metropolitan

7.000 7.700 8.7009.700 8.2007.200 48.500
66T 61T 49T 53T 65 60T 65 

65 

Zachary Duwaji802
Champions

6.300 5.900 9.1009.900 8.2008.500 47.900
67 67 39T 32T 47T 61T 66 

66 

Sawyer Niemann746
Capital (M)

7.600 6.100 8.5009.600 7.4008.200 47.400
62T 66 54T 62T 58T 66 67 

67 
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